íív.

* •'"'Al VS-:

Ck\^í'. -

\'!Uj^.';CiA'\c OS?'Írh;".'

2 3

^WsJV)^ ai 1

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

Assinatura

■r 'fíi •

3 O ivu*

INDICAÇÃO n° 2140/2021

Súmula: - Solicita providênct^s^o Executivo junto
_ _ J 3 Secretaria de Infraestrutur4>e Serviços Urbanos,
a  f i Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realizem a

limpeza do terreno em frente ao Bloco Verde do
CDHU Residencial das Flores - Pq. Boa
Esperança, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e solicite providencias junto à Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, para que realizem a limpeza do terreno em frente ao
Bloco Verde do CDHU Residencial das Flores - Pq. Boa Esperança, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Constatamos nas fotos enviadas pelos moradores locais, que o terreno em
frente ao prédio, onde muitos utilizam como uma área de lazer, precisa ser realizado a
devida manutenção e limpeza, infelizmente muitos acabam utilizando o local para o
descarte irregular de lixo, prejudicando os demais moradores e o mato também está alto,
trazendo muitos insetos e bichos Indesejáveis.

Por isso pedem nossa ajuda em realizar mais esta benfeitoria e assim
contribuirmos para o bem estar de todos.

Sem mais para o momento, solicitamos a análise e inclusão do pedido no
cronograma de obras.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de novembro de 2021.

Andér^n Cavanha

(Bruxâo Cavanha - PL)
Vereador

Amalda Séfgto Cordeiro dftl >fev«9,H30 www cafr>arailépevl^.gov,br
HBinnn+5511 4141-4472

njjHjggU

..•^íu . <q«6-<íriAaòeiniien:eíívivWi . •

K#..- •
ZL*7Í7-m*/LLSS+

m; ■

frr,4íi -:-S- :-

tABdVll aa nvdiDiNnw

VdVWVD

:ií'

I

i'L

1
■h-

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

r

-I

ê

5114141-4472 '

rmmè
.r ' ."*•.'•!<>

r V r

1 .*- . ifr 1

CAMARA
— MUNICIPAL DE

ITAPEYI

. í.tóí
. ;:, w&-

ai'».*'»&■■■»'
.  ■ *■ C • lyüi^l .yi»

■ a— * I y i,a la s

I • i'.* »iki'ii' * th'iJ4 ^
• '"•■jrSr:yí\\r&ayy-

•iwfeí';. isívHk^
. ■ffii«<ii;^«g.-'. .atllNf-l»

ífi'7'i "Ir
•-r.-ruf- )

-^.W^y -

rlCSlW-l•Sfíiir

rv awjnvw:

»'■ i-vilS«^..'. jl

\ •

4 , *4 '

Sn-

.ars:;
u;ií::k- :

V-- rA\fyn
pn»íW'...'-Tí.}a^y

■■ i/.

■r-V ■ 0 ? ^ ^
f'lr'>í5i!Í5.'6T. .?,

•v-.W

«sir' i9 .^

5^''- "Í-.VÍ'
^^S5*

Srr-
r " «'•WM .<*1 *

•'f.-

-rrsrn".

á

-IH

j:.'5('.f. ■
»---»-<r-—f ■^.SVli'-.-

yrLaSIUA^fíwLByLi; A

■ir-'xv\
l'--W'T

,iaifâAlfeffl5K£

mm
•• »""'Is-'! • .iV'*'^ 'ri

•■f ■•: • • ■■■•
■T«.»d.Srt ^11 ^<Tr'V'^u».1

IIl'- .viViifijrUjjJiJv.' 'i-.v' - -Jr'..-»'.i.*«WtiS.i

m <iyi*vA

!>.;> L.AS

Sí-Ie

gí,".-. • . ■*:».'/ • ■ í 4

m.V. ■ ,.- i'.Íi5í^-"ilto ;  ;"^
.;rwWwx:amafBitapí>vtaf».gQV.br
msnnn /* a r9Ít« *>«•+55 n 4141-4472

•í í';K ,'.-
_jsaj

R Arna^S^pü» c^njeifo das Meve^ SO
yyii> hiysa^ai. , rxAcOJ^.rBo/B